МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 116 СОВЕТСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

ПРИКАЗ

15.09. 2015 г.                         № 182

Об организации и  проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников

среди учащихся 5-9 классов МОУ СШ №116

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 18.12.2013 № 1252,

приказа ДОАВ от 14.09.2015г № 1016, на основании план учебно – воспитательной

работы МОУ СШ № 116, с целью повышения интереса общающихся к углублённому

изучению предметов, поддержки одаренных детей

приказываю:

1. Провести в МОУ СШ №116 школьный этап всероссийской олимпиады школьников

с 22.09.2015г. по 22.10.2015г.

2. Назначить школьным координатором всероссийской олимпиады школьников

заместителя директора по УВР Кузнецову Е.И.

3.  Поручить Кузнецовой Е.И.:

3.1. ознакомить педагогов и обучающихся с  графиком  проведения школьных

     олимпиад (приложение 1);

3.2. разместить на информационном стенде и официальном сайте график

      проведения олимпиад;

3.3. результаты школьного тура представлять в течение трех рабочих в

     Советский метод.кабинет.

3.4. итоги школьного тура рассмотреть на педагогическом совете.

4. Контроль за исполнение возложить на заместителя директора по УВР

Е.И.Кузнецову.

       Директор                           Е.Н.Сафарова

С приказом ознакомлен(а):

Дата Подпись ФИО

15.09. 2015 г.   Кузнецова Е.И.

                                                                                                                             Приложение № 1

к приказу №   182

                                                                                                                          от 15.09.2015г.

График проведения предметных олимпиад

График

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников среди учащихся 5-9

классов МОУ СШ №116

№

п/п

Дата класс

Предмет

1 25.09.2015 5-9 физическая культура (теория)

26.09.2015 5-9 физическая культура (практика)

2 28.09.2015 5-9 литература

3 29.09.2015 5-9 география

4 30.09.2015 5-9 обществознание

5 06.10.2015 5-9 физика

6 08.10.2015 5-9 информатика и ИКТ

7 09.10.2015 5-9 основы безопасности жизнедеятельности (теория)

10.10.2015 5-9 основы безопасности жизнедеятельности (практика)

8 12.10.2015 5-9 русский язык

9 13.10.2015 5-9 история

10 14.10.2015 5-9 английский язык

11 15.10.2015 5-9 биология

12 16.10.2015 5-9 технология (теория)

17.10.2015 5-9 технология (практика)

13 19.10.2015 5-9 математика

14 20.10.2015 5-9 химия